國立宜蘭大學生物資源學院碩士在職專班課程核心能力指標
	課程名稱
	（中文）

	
	（英文）

	授課教師
	

	開課系所別
	生物資源學院碩士在職專班

	開課學制
	□碩士班　□日間部大學　□進修部學士班　□進修部四技　█碩專班

	開課年級
	█一　□二　□三　□四　

	開課學期
	□上　█下　□暑期　

	學分數
	
	演講時數
	
	實驗時數
	

	課程基本能力指標

(方格內請填入0-100之整數，總和為100)

	A   B   C   D   E   F   G   H   I   J
生物資源領域專業知識      □  □  □  □  □  □  □  □  □  □

策劃及執行專業研究        □  □  □  □  □  □  □  □  □  □
創新思考及獨立作業        □  □  □  □  □  □  □  □  □  □
跨領域專業知識整合        □  □  □  □  □  □  □  □  □  □
社會關懷及生物資源保育應用□  □  □  □  □  □  □  □  □  □
前瞻性國際觀及團隊合作    □  □  □  □  □  □  □  □  □  □
A為100%，B為90%，C為80%，以此類推，各項指標加總總和為100%


	先修科目
	無

	教科書目
	

	參考書目
	

	教學目的
	

	上課方式
	

	考試及成績計算方式
	


備註：專業能力指標一至指標n項，將依照各系所訂定之指標呈現於填報教學大綱頁面上）

課程進度: 
	週次
	課程內容

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	期中考週

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	

	16
	

	17
	

	18
	期末考週


※請遵守智慧財產權，切勿使用非法影印教科書。
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